

Dodávateľ: (IČO) Ľubica Szentesiová Čerenčany 103 979 01 Rim.Sobota		<b>D A Ň O V Ý D O K L A D</b> (FAKTÚRA) č. 01/01/2012  Konštantný symbol: 0008																																																																																																																									
Peňaž.ústav: Slov.sporit.R.Sobota Č.účtu/kód: 1 DIČ: Stredisko:		Odberateľ: (IČO) DETSKÝ DOMOV ul.Mieru 155  JESENSKÉ DIČ: ;																																																																																																																									
HS-objednávka č./zo dňa: trvalá Dodací list č.: 1 Skupina: Spôsob dopravy: vlastná		Dátum splatnosti: 16.02.12 Forma úhrady: hotovosť Dátum vystavenia: 02.02.12 Dátum usk.zdan.plnenia: 02.02.12																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>j.</th> <th>Cena</th> <th>Množstvo</th> <th>Daň</th> <th>Celkom(eur)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>kalendár</td><td>ks</td><td>2,30</td><td>1,00</td><td></td><td>2,30</td></tr> <tr><td>DVD nosič</td><td>ks</td><td>0,38</td><td>5,00</td><td></td><td>1,90</td></tr> <tr><td>obálka CD</td><td>ks</td><td>0,07</td><td>5,00</td><td></td><td>0,35</td></tr> <tr><td>euroobal</td><td>ks</td><td>0,03</td><td>100,00</td><td></td><td>3,00</td></tr> <tr><td>bal.papier</td><td>ks</td><td>0,45</td><td>1,00</td><td></td><td>0,45</td></tr> <tr><td>výkres A2</td><td>ks</td><td>0,18</td><td>1,00</td><td></td><td>0,18</td></tr> <tr><td>náplň do pera</td><td>ks</td><td>1,90</td><td>3,00</td><td></td><td>5,70</td></tr> <tr><td>pero tornádo</td><td>ks</td><td>0,80</td><td>2,00</td><td></td><td>1,60</td></tr> <tr><td>ceruzka</td><td>ks</td><td>0,19</td><td>8,00</td><td></td><td>1,52</td></tr> <tr><td>zošit 444</td><td>ks</td><td>0,65</td><td>4,00</td><td></td><td>2,60</td></tr> <tr><td>zošit 544</td><td>ks</td><td>0,34</td><td>1,00</td><td></td><td>0,34</td></tr> <tr><td>zošit 564</td><td>ks</td><td>0,45</td><td>1,00</td><td></td><td>0,45</td></tr> <tr><td>xerox</td><td>ks</td><td>3,60</td><td>1,00</td><td></td><td>3,60</td></tr> <tr><td>lep.páska</td><td>ks</td><td>0,50</td><td>1,00</td><td></td><td>0,50</td></tr> <tr><td>pozn.blok</td><td>ks</td><td>1,03</td><td>1,00</td><td></td><td>1,03</td></tr> <tr><td>pero</td><td>ks</td><td>0,30</td><td>4,00</td><td></td><td>1,20</td></tr> <tr><td>CD nosič</td><td>ks</td><td>0,28</td><td>6,00</td><td></td><td>1,68</td></tr> <tr><td>tuš.baterky</td><td>ks</td><td>0,65</td><td>2,00</td><td></td><td>1,30</td></tr> <tr> <td colspan="5">           Za celkovú cenu vrátane DPH :         </td> <td> <u>29,70</u> </td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom(eur)	kalendár	ks	2,30	1,00		2,30	DVD nosič	ks	0,38	5,00		1,90	obálka CD	ks	0,07	5,00		0,35	euroobal	ks	0,03	100,00		3,00	bal.papier	ks	0,45	1,00		0,45	výkres A2	ks	0,18	1,00		0,18	náplň do pera	ks	1,90	3,00		5,70	pero tornádo	ks	0,80	2,00		1,60	ceruzka	ks	0,19	8,00		1,52	zošit 444	ks	0,65	4,00		2,60	zošit 544	ks	0,34	1,00		0,34	zošit 564	ks	0,45	1,00		0,45	xerox	ks	3,60	1,00		3,60	lep.páska	ks	0,50	1,00		0,50	pozn.blok	ks	1,03	1,00		1,03	pero	ks	0,30	4,00		1,20	CD nosič	ks	0,28	6,00		1,68	tuš.baterky	ks	0,65	2,00		1,30	Za celkovú cenu vrátane DPH :					<u>29,70</u>
Fakturuje Vám	j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom(eur)																																																																																																																						
kalendár	ks	2,30	1,00		2,30																																																																																																																						
DVD nosič	ks	0,38	5,00		1,90																																																																																																																						
obálka CD	ks	0,07	5,00		0,35																																																																																																																						
euroobal	ks	0,03	100,00		3,00																																																																																																																						
bal.papier	ks	0,45	1,00		0,45																																																																																																																						
výkres A2	ks	0,18	1,00		0,18																																																																																																																						
náplň do pera	ks	1,90	3,00		5,70																																																																																																																						
pero tornádo	ks	0,80	2,00		1,60																																																																																																																						
ceruzka	ks	0,19	8,00		1,52																																																																																																																						
zošit 444	ks	0,65	4,00		2,60																																																																																																																						
zošit 544	ks	0,34	1,00		0,34																																																																																																																						
zošit 564	ks	0,45	1,00		0,45																																																																																																																						
xerox	ks	3,60	1,00		3,60																																																																																																																						
lep.páska	ks	0,50	1,00		0,50																																																																																																																						
pozn.blok	ks	1,03	1,00		1,03																																																																																																																						
pero	ks	0,30	4,00		1,20																																																																																																																						
CD nosič	ks	0,28	6,00		1,68																																																																																																																						
tuš.baterky	ks	0,65	2,00		1,30																																																																																																																						
Za celkovú cenu vrátane DPH :					<u>29,70</u>																																																																																																																						
Slovom : Dvadsaťdeväť eur 00/70 centov V prípade nedodržania termínu splatnosti som nútená účtovať penále... vo výške 0.05 % za každý deň omeškania. Faktúra je zároveň aj dodací list. Vystavil: _____ Mobil: !																																																																																																																											

(JSMQ970586) Program firmy (c) MRP Software, p.p.35, 763 15 Slušovice

Detský domov Jeseňské	
Dátum dňa: 1 FEB. 2012	Registračný značka: D100
Príjmový číslo: 181/2012	Dátum prijatia: 4.2.
Vydávaný: 2	Vydáva: TOTHOVÁ

Prijatá faktúra a vykonaná  
 Menej vykonaná podľa štruktúry a ekonomickú klasifikáciu  
 FCI: 181/2012  
 Detský domov Jeseňské  
 M. D. TOTH  
 S PREPLATENÍM SÚHLASÍM .....  
 12/12/12